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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Teori Ekonomi Makro
Kelompok: EC
Dosen: Feby Lukito Wibowo, S.Si., M.M., M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2331500039 Alya Fitriani Rahmadani 100 % 89 92 89 90 => A
2 2331500062 Rosita Amalia 100 % 90 78 88 86 => A
3 2331500088 Chiquitita Valencia 100 % 88 78 88 85 => A

4 2331500112 Listiana Merinda 100 % 80 82 85 83 =>
A-

5 2331500146 Zahra Tul Jannah 100 % 80 70 88 80 =>
A-

6 2331500252 Murni Wulandari 100 % 90 70 90 84 =>
A-

7 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 % 89 75 84 83 =>
A-

8 2331500369 Fadia Cahyani Putri 100 % 89 100 92 94 => A

9 2331500385 Tasya Putri Agustin 100 % 90 76 82 83 =>
A-

10 2331500419 Nur Annisa 100 % 89 80 84 84 =>
A-

11 2331500468 TASYA AULIA SABILAH 100 % 90 84 85 86 => A

12 2331500518 Amanda Zahra Nabila 100 % 90 74 88 84 =>
A-

13 2331500526 Sofiyantika Putri 100 % 90 80 88 86 => A

14 2331500542 Rizky Yudha Saputra 100 % 89 72 88 84 =>
A-

15 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah 100 % 90 75 82 82 =>
A-

16 2331500583 Yusqi Brilliant Yuda
Setiawan 100 % 85 72 82 80 =>

A-

17 2331500708 Muhamad Rajib 100 % 90 73 88 84 =>
A-
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18 2331500757 Nurul Fadhila 100 % 88 80 88 86 => A

19 2331500815 Ockta Della Aguilera 100 % 90 72 88 84 =>
A-

20 2331500849 Ramanda Wulan Septi 100 % 90 74 78 80 =>
A-

21 2331500864 Nabila Mawarni 100 % 89 78 78 81 =>
A-

22 2331500922 Inova Chania 100 % 90 80 85 85 => A

23 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti 100 % 90 78 85 84 =>
A-

24 2331500971 Susan Elia Ramadani 100 % 90 76 91 86 => A

25 2331500989 Suci Indah Octaviani 100 % 90 71 86 83 =>
A-

26 2331501003 Dinda Artika Imani 100 % 90 76 80 82 =>
A-

27 2331501029 Ulfi Rachmawati 93 % 90 70 85 82 =>
A-

28 2331501078 Febri Silvyan Simarmata 100 % 90 80 88 86 => A

29 2331501094 Siti Azizah Zafitri Lubis 100 % 90 74 78 80 =>
A-

30 2331501102 Nur Habibah Rahman 100 % 90 75 87 84 =>
A-

31 2331501110 Fallen 100 % 90 75 88 85 => A

32 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho 100 % 82 70 78 77 =>
B+

33 2331501144 Dyeas Septya Avinie 100 % 90 64 80 78 =>
B+

34 2331501169 Monic Permata Juwita 100 % 90 78 85 84 =>
A-

35 2331501193 Muhammad Dzaky Al
Ghifary 87 % 78 64 78 74 => B

36 2331501219 Anisyah Devi Ana 100 % 88 68 80 79 =>
B+

37 2331501334 Faradillah Aiduladhae 100 % 90 76 82 83 =>
A-

38 2331501375 Nia Ramadani 100 % 90 77 88 85 => A

39 2331501391 Nanda Dova Pratama 100 % 88 73 80 80 =>
A-

40 2331501425 Arsya Mahmudatuz
Zahroh 100 % 90 78 88 86 => A
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41 2331501433 Raisa Kamila 100 % 88 78 85 84 =>
A-

42 2331501458 ASYIFA ALFATH SAFIRA 100 % 90 76 88 85 => A
43 2331501482 Nissa Syafira Bakri 100 % 88 80 88 86 => A

44 2331501490 Keyla Mutiara Sabila 100 % 90 70 84 82 =>
A-

45 2331501581 Siti Nurlintang 100 % 89 78 88 85 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Teori Ekonomi Makro
Kelompok: EC
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Feby Lukito Wibowo, S.Si., M.M., M.Si.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
04/03 18/03 20/03 25/03 01/04 22/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 19/06 08/07

1 2331500039 Alya Fitriani
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

2 2331500062 Rosita
Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

3 2331500088 Chiquitita
Valencia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

4 2331500112 Listiana
Merinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

5 2331500146 Zahra Tul
Jannah Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

6 2331500252 Murni
Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir -- 100

7 2331500302 Faras Azkiya
Solihin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

8 2331500369
Fadia
Cahyani
Putri

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir -- 100

9 2331500385 Tasya Putri
Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

10 2331500419 Nur Annisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

11 2331500468
TASYA
AULIA
SABILAH

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

12 2331500518 Amanda
Zahra Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

13 2331500526 Sofiyantika
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

14 2331500542 Rizky Yudha
Saputra Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

15 2331500567
Abilhita
Khusnul
Khotimah

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

16 2331500583
Yusqi
Brilliant
Yuda
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

17 2331500708 Muhamad
Rajib Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir -- 100

18 2331500757 Nurul
Fadhila Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

19 2331500815 Ockta Della
Aguilera Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

20 2331500849 Ramanda
Wulan Septi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

21 2331500864 Nabila
Mawarni Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

22 2331500922 Inova
Chania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

23 2331500948 Aisyah Indah
Ramadhanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

24 2331500971 Susan Elia
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

25 2331500989 Suci Indah
Octaviani Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

26 2331501003 Dinda Artika
Imani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

27 2331501029 Ulfi
Rachmawati Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir -- 93.33

28 2331501078 Febri Silvyan
Simarmata Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100
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29 2331501094 Siti Azizah
Zafitri Lubis Hadir Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir -- 100

30 2331501102 Nur Habibah
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

31 2331501110 Fallen Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

32 2331501128
Prasetyo
Adhi
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

33 2331501144
Dyeas
Septya
Avinie

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

34 2331501169
Monic
Permata
Juwita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

35 2331501193
Muhammad
Dzaky Al
Ghifary

Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Alpha -- 86.67

36 2331501219 Anisyah
Devi Ana Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

37 2331501334 Faradillah
Aiduladhae Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir -- 100

38 2331501375 Nia
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

39 2331501391 Nanda Dova
Pratama Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir -- 100

40 2331501425
Arsya
Mahmudatuz
Zahroh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

41 2331501433 Raisa
Kamila Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

42 2331501458
ASYIFA
ALFATH
SAFIRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

43 2331501482 Nissa
Syafira Bakri Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

44 2331501490
Keyla
Mutiara
Sabila

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

45 2331501581 Siti
Nurlintang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir -- 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2023/2024

Matakuliah : Teori Ekonomi Makro
Kelompok  : EC
Dosen       : Feby Lukito Wibowo, S.Si., M.M., M.Si.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2024 Review Pengantar<br /> Ekonomi Makro

2 18-03-2024
Uang : Permintaan<br /> dan Penawaran<br /> 1. Permintaan<br />
Uang<br /> 2. Penawaran<br /> Uang<br /> 3. Keseimbanga<br /> n
Pasar Uang<br /> 4. Kebijakan<br /> Moneter

3 20-03-2024
Uang : Permintaan dan Penawaran<br /> 1. Permintaan Uang<br /> 2.
Penawaran Uang<br /> 3. Keseimbanga n Pasar Uang<br /> 4. Kebijakan
Moneter<br />

4 25-03-2024 Keseimbangan umum Pasar Barang dan Pasar Uang<br /> 1.
Keseimbanga n pasar barang (IS),<br />

5 01-04-2024 2. Keseimbanga n pasar uang (LM)<br /> 3. Keseimbanga n umum pasar
barang dan pasar uang<br />

6 22-04-2024 3. Efektifitas kebijakan fiskal dan<br /> moneter<br />

7 22-04-2024 Kebijakan Fiskal dan<br /> Kebijakan Moneter : Analisis IS dan LM<br />
1. Kebijakan Fiskal<br /> 2. Kebijakan Moneter<br />

8 29-04-2024 Ujian Tengah Semester

9 06-05-2024
Pasar Tenaga Kerja <br /> dan Keseimbangan <br /> Umum.<br /> 1.
Permintaan <br /> tenaga kerja<br /> 2. Penawaran <br /> tenaga kerja<br
/> 3. Tingkat upah <br /> keseimbangan

10 13-05-2024
4. Pengangguran<br /> 5. Kesempatan kerja penuh : Klasik vs Keynes<br
/> 6. Kesempatan kerja penuh : pasar barang, pasar uang, dan pasar
tenaga kerja<br /> 7. Perubahan variabel kebjakan<br /> moneter dan
fiskal<br />

11 20-05-2024
Inflasi<br /> 1. Inflasi 9<br /> macam, sebab, dan dampak)<br /> 2. Indeks
Harga Konsumen, dan pengukuran inflasi<br /> 3. Kurva Philip<br /> 4.
Kebijakan penanggulang an inflasi.<br />

12 27-05-2024

Pertumbuhan Ekonomi<br /> 1. Ukuran <br /> pertumbuhan <br />
ekonomi<br /> 2. Faktor-faktor <br /> pertumbuhan <br /> ekonomi<br />
3. Pertumbuhan <br /> ekonomi dan <br /> pembangunan <br />
ekonomi<br /> 4. Pertumbuhan <br /> ekonomi dan <br /> distribusi <br />
pendapatan <br /> nasional

13 03-06-2024

Berbagai isu terkait<br /> dengan pertumbuhan ekonomi<br /> 1.
Distribusi<br /> pendapatan<br /> 2. Korelasi<br /> antara pertumbuhan
ekonomi dan distribusi pendapatan<br /> 3. Masalah<br />
kependudukan<br /> 4. Indikator<br /> ekonomi makro Indonesia<br /> 5.
Produk<br /> Domestik regional Bruto<br />

14 10-06-2024
Perdagangan Internasional<br /> 1. Teori keunggulan komparatif dan
biaya koperatif<br /> 2. Neraca Perdagangan<br /> 3. Tarif dan kuota<br
/> 4. Kurs Valuta Asing
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15 19-06-2024
Neraca Pembayaran<br /> Internasional dan IS- LM<br /> 1. Struktur<br
/> neraca pembayaran internasional<br /> 2. Faktor penentu aliran
modal<br /> 3. Hubungan NPI dan Jumlah Uang Beredar<br /> 4. Kurva
NPI dan<br /> IS-LM<br />
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